

NTC® (Nutrient Transport Concept) LĪDZ PAT 5 REIZES ĀTRĀKI REZULTĀTI

- Uzturvielu un dzīvībai svarīgo vielu uzņemšana līdz pat piecas reizes efektīvāka, pateicoties PM uzturvielu transportēšanas koncepcijai Nutrient Transport Concept (NTC®).

GMP (Good Manufacturing Practice) LABĀKA KVALITĀTE UN VAIRĀK DROŠĪBAS

- FitLine® produkti atbilst visstingrākajiem labas ražošanas prakses (GMP), starptautiskās produktu kvalitātes un tīrības standartiem.

NTC® – labāka un ātrāka sastāvdaļu uzsūkšanās

Nav tik svarīgi tas, CIK mēs ĒDAM, bet gan CIK DAUDZ no apēstā UZŅEM mūsu organisms. Kāda nozīme lietot augstākās devās vitamīnus un minerālvielas, ja tie pilnā apjomā nerasniedz savu mērķi – miljardus mūsu organisma šūnas?

Unikālā FitLine® NTC® Uzturvielu transportēšanas koncepcija, ko Dr. Gerharda Šmita vadībā 20 gadus izstrādājusi starptautiska ekspertu grupa, ar vitamīniem un minerāliem garantēti kompensē organisma vajadzības – neatkarīgi no tā, vai tie ir uzņemti ar pārtiku vai FitLine® produktiem.

FitLine® NTC® nodrošina produktos iekļauto vērtīgo uzturvielu un dzīvībai svarīgo vielu transportēšanu līdz mērķim tik ātri un tik labi, cik iespējams, burtiski no zarnām uz asinsriti un tālāk uz miljardiem mūsu organisma šūnu.

Salīdzinājumā ar līdzīga sastāva produktiem, pateicoties tieši uzturvielu augsti efektīvajai transportēšanai, FitLine® NTC® nodrošina 3 līdz 5 reizes efektīvāku un ātrāku vielu uzsūkšanos.

FitLine® produkti ir efektīvāki par produktiem tablešu un kapsulu veidā, to lieto kā dzērienu, kas dzīvībai svarīgo vielu uzsūkšanās un uzņemšanas iedarbības ziņā ir ievērojami pārāks.

GMP – visaugstākā kvalitāte un drošība

GMP vadlīnijas šodien atspoguļo vismodernākos kvalitātes un tīrības standartus.

Likums neprasa uztura bagātinātājus ražot atbilstoši GMP standartiem.

Šī ir brīvprātīga kontrole, un tāpēc mūsdienās tikai 5 procenti no uzturu bagātinātājiem ir ražoti, ievērojot šos standartus.

- Ražošanai izmantoto sastāvdaļu kontroles procesā atbilstoši standartiem pārbauda un izslēdz pesticīdu, toksīnu, patogēno baktēriju, cita piesārņojuma un ģenētiski modificētu sastāvdaļu klātbūtni.
- GMP nozīmē nepārtrauktu ķīmisko, mikrobioloģisko un fizikālo kontroli, GMP aptver visu ražošanas procesa kontroli, sākot no piegādātajām sastāvdaļām līdz gatavam produktam, kad tas atstāj ražošanas telpas.
- GMP nosaka, ka paraugi ilgstoši jāuzglabā līdz derīguma termiņa beigām, lai garantētu izstrādājumu stabilitātes testus arī pēc ražošanas.
- Pateicoties šiem stingrajiem noteikumiem, FitLine® produkti jau sertificēti vairāk kā 25 valstīs.



Brīvprātīgi pakļauts nepārtrauktai kontrolei Šveices Vitamīnu institūtā

NEPĀRTRAUKI JAUNINĀJUMI

Salīdzinājumā ar produktiem no tradicionālās mazumtirdzniecības vai citām tīkla mārketinga kompānijām, kurus vienreiz izstrādā un tad nemainīgi pārdod gadiem ilgi, FitLine® produktus nepārtraukti uzlabo, ņemot vērā visjaunākos uzturzinātnes un medicīnas atklājumus, kā arī likuma normas.

Visjaunākie zinātnisko atklājumu rezultāti, jaunākās sastāvdaļas un pēdējie ar likumu noteiktie drošības standarti, jaunākās ražošanas procesa un kvalitātes kontroles metodes, kā arī visjaunākās tehnoloģijas ir ieviestas sevišķi īsā laika periodā, patiecoties ļoti ciešai sadarbībai starp Dr. Gerharda Šmita vadīto PM International starptautisko zinātnisko padomi, ražotāju un kompānijas vadību.

Uzturvielu transportēšanas koncepcija Nutrient Transport Concept (NTC®), kas ir FitLine® produktu efektivitātes pamatu pamats, pēdējos 17 gadus ir nemitīgi optimizēta. Pats micelizācijas process, kas uzlabo taukos šķīstošo vielu uzsūkšanos, ceļā uz paaugstinātu iedarbību un dabīgumu ir izgājis trīspakāpju attīstību: micelizāciju, mikromicelizāciju un **NanoSolve tehnoloģiju**. Ar nanotehnoloģijas palīdzību vissīkākās transportētāj- (t.s. nesēja) daļiņas spēj aktīvās vielas mērķtiecīgi pārvietot līdz pat attālām to iedarbības vietām organismā. Tāpat arī gadsimtus glabātās zināšanas ajurvēdiskajā medicīnā, izmantojot modernās ekstrakcijas tehnoloģijas un metodes, tagad ir izmantotas produktos. Tas dabīgā veidā paaugstina gan vērtīgo sastāvdaļu uzsūkšanos, gan arī to iedarbību.

Ne velti PM-International uzskatāma par nozares tirgus līderi tehnoloģiskā ziņā, tai pieder vairāki [patenti](#) un tā jau trešo gadu pēc kārtas veiksmīgi iekļuvusi Vācijas novatoriskāko kompāniju pulkā.



FitLine® = nepārtraukts novatorisms efektivitātei, kvalitātei un drošībai

Daļa no produktiem ir tik unikāli, ka Eiropas Patentu Birojs tiem piešķīris atsevišķos patentus. 2002., 2003., 2004. un 2005. gadā PM-International bija viena no tikai divām kompānijām šajā industrijā, kuru neatkarīga zinātnieku un slavenu ekonomikas ekspertu komisija ar prof. Dr. h.c. Lothar Späth un prof. Dr. H. J. Warnecke (Fraunhoferas asociācijas prezidents) priekšgalā ierindoja 100 visnovatoriskāko Vācijas vidēja lieluma uzņēmumu sarakstā. Ar saņemto balvu "TOP 100 biedrs" ir atzīmēti kompānijas PM International AG novatoriskie panākumi un labprātīga apņemšanās nodrošināt visaugstāko kvalitāti.

Šo desmit gadu laikā ceļā uz panākumiem ir pieredzēti daudzi pavērsieni. Balvas, kas iegūtas deviņus gadus pēc kārtas (2002.-2010.g. etc.) izvirzījušas PM-International visnovatoriskāko TOP 100 Vācijas vidējo uzņēmumu sarakstā un izcēlušas arī kā šodienas tirgus līderi tehnoloģiskā ziņā.

PM International AG ir Tiešās Tirdzniecības Asociācijas biedrs (www.dsa.org) un jau divas reizes saņēmis TOP JOB balvu, kā viena no visvairāk iekārotākajām darba vietām Vācijā.

Savukārt, finansiālās stabilitātes reitingu aģentūra Dun & Bradstreet piešķīrusi kompānijai augstāko novērtējumu- 100 punkti no 100 iespējamam.